
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  12.05.2020г.     № 110 

 
О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета 
Наволокского городского поселения на очередной финансовый год и 
плановый период утвержденный постановлением Администрации 
Наволокского городского поселения от 05.08.2019г. №315а 
 

 
В соответствии со статьями 169, 172, 184.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Наволокском 
городском поселении, утвержденным решением Совета Наволокского 
городского поселения Кинешемского муниципального района от 25.09.2014г. 
№ 32(297), Администрация Наволокского городского поселения 
постановляет: 

1. Внести прилагаемые изменения в Порядок составления проекта 
бюджета Наволокского городского поселения на очередной финансовый год 
и плановый период утвержденный постановлением Администрации 
Наволокского городского поселения от 05.08.2019г. №315а «О Порядке 
составления проекта бюджета Наволокского городского поселения на 
очередной финансовый год и плановый период». 

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Шумилову Т.Н. 

 
 

 
 
Глава Наволокского городского поселения                                        В.В.Иванов 

 
 
 

 
 
 
 



Утвержден 
постановлением Администрации 

Наволокского городского поселения 
от  12.05.2020 № 110 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Порядок составления проекта бюджета 
Наволокского городского поселения на очередной  

финансовый год и плановый период 
 

1. Пункт 1.2. дополнить подпунктом «ж» следующего содержания: 
«ж) прогнозирование социально-экономического развития.». 
 
2. Пункт 6.3. дополнить пунктом 6.3.1. следующего содержания:  
«Одновременно с проектом решения Совета о бюджете в Совет 

Наволокского городского поселения представляются следующие документы 
и материалы: 

1) основные направления бюджетной и налоговой политики 
Наволокского городского поселения; 

2) предварительные итоги социально-экономического развития 
Наволокского городского поселения за истекший период текущего 
финансового года;  

3) ожидаемые итоги социально-экономического развития Наволокского 
городского поселения за текущий финансовый год; 

4) прогноз социально-экономического развития Наволокского 
городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 
области на очередной финансовый год и плановый период с пояснительной 
запиской; 

5) пояснительная записка к проекту бюджета Наволокского городского 
поселения; 

6) методики и расчеты распределения межбюджетных трансфертов, 
предоставляемых из бюджета Наволокского городского поселения; 

7) сведения о верхнем пределе муниципального внутреннего долга 
Наволокского городского поселения на 1 января года, следующего за 
очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;  

8) оценка ожидаемого исполнения бюджета Наволокского городского 
поселения на текущий финансовый год; 

9) паспорта программ Наволокского городского поселения; 
10) реестр источников доходов бюджета Наволокского городского 

поселения.». 
 


